

N SAXIL ApS

Kastanienborgvej 8
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2018

Nikolai Saxil Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

N SAXIL ApS
Kastanienborgvej 8
2650 Hvidovre

CVR-nr: 35869379

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2017 – 31.12.2017 udviser et resultat på DKK -52.318 Balancen viser en egenkapital på DKK 186.252.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-52.318	240.270
Ordinært resultat før skat		-52.318	240.270
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-52.318	240.270
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	
Overført resultat		-104.018	240.270
I alt		-52.318	240.270

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		177.963	311.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	177.963	311.591
Anlægsaktiver i alt		177.963	311.591
Likvide beholdninger		8.289	3.679
Omsætningsaktiver i alt		8.289	3.679
Aktiver i alt		186.252	315.270

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		187.952	240.270
Forslag til udbytte		-51.700	
Egenkapital i alt		186.252	290.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	25.000
Gældsforpligtelser i alt		0	25.000
Passiver i alt		186.252	315.270

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	240.270		290.270
Betalt udbytte			-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-52.318	0	-52.318
Egenkapital, ultimo	50.000	187.952	-51.700	186.252

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	311.591	0
Tilgang	0	0
Afgang	-77.318	0
Kostpris ultimo	229.663	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Nettoopskrivninger ultimo	-51.700	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.963	0